

Examen pentru ocuparea postului de **CONFERENȚIAR, poz. 17**

Disciplinele postului: Limba engleză - Curs practic 1, Limba engleză - Curs practic 2, Literatura engleză în Evul Mediu și Renaștere, Repere ale literaturii engleze în Evul Mediu și Renaștere, Romanul englez în secolul al XVIII-lea

Domeniul: FILOLOGIE

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior pentru **POSTUL DE CONFERENȚIAR**

1. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	D o m e n i u l	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din București	Filologie	2009-2013	Doctor

2. Îndeplinirea standardelor minimale de prezentare la examenul pentru postul de profesor universitar/conferențiar universitar, conform OMENCS nr. 6129/20.12.2016, publicat în M.Oficial, Partea I, nr. 123 bis/15.02.2017 (Anexa nr 29. Comisia de Filologie):

Domeniul activităților	Indicatori	Categoriile [1]	Subcategoriile	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
1. Activitatea didactică și profesională (A1)	1.1. Cărți și capitole [2] în lucrări de specialitate, ediții. Se au în vedere lucrări publicate la edituri de prestigiu (a) din străinătate; (b) din țară.	1.1.1. Carte [3] de autor unic, având la bază teza de doctorat		30 p/carte	30p Carte autor unic pe baza tezei de doctorat
		1.1.2. Autor sau coautor [= autor de capitol(e)] de: monografie, sinteză, volum de studii tematice, studiu lingvistic, filologic, de critică sau istorie literară, dicționar științific, ediție critică filologică (text vechi, documente, traducerea și editarea critică a unui text scris într-o limbă veche)	(a) autor/ Coautor	40p/20p/ carte	120p
			(b) autor/ Coautor	30p/15p/ carte	(a) 40p autor
					(a) 40p autor
		1.1.3. Coordonator/coautor la lucrări fundamentale sau de referință (dicționare, enciclopedii, atlase, tratate)	(a) coordonator/ Coautor	30p/20p/ carte	-
	(b) coordonator/ Coautor	25p/15p/ carte	-		

		1.1.4. Editarea cu aparat științific a unei opere științifice sau literare (inclusiv antologii) cu text(e) aparținând altui autor decât cel al ediției	(a) autor/ Coautor	25p/15p/ carte	-	
			(b) autor/ Coautor	20p/10p/ carte	-	
		1.1.5. Editarea de volume decurgând din lucrări ale unor simpozioane, colocvii, conferințe, congrese, workshopuri pe teme științifice, organizate în cadru instituțional de către universități, Academia Română, Institutele Academiei Române; editarea de volume colective și de numere tematice ale publicațiilor de specialitate. Nica, Marius, Roșca, Alina-Elena (editor), <i>Confluente estetice, literare și lingvistice. Cronos și Topos</i> , Ploiești: Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, 2020, ISBN: 978-973-719-806-8, 177 pp. Roșca, Alina-Elena (coordonator), <i>Confluente estetice, literare și lingvistice. Identitate în multiculturalitate</i> , Ploiești: Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, 2021, ISBN: 978-973-719-824-2, 127 pp.	(a) coordonator (editor) / Coeditor	20p/10p/ volum		
			(b) coordonator (editor)/ Coeditor	10p/7p/ volum	17p = (b) editor 7p (b) coordonator 10p	
	1.2. Traduceri	1.2.1. Traducerea unei opere științifice și beletristice din autori consacrați.	autor/coautor	15p/10p/ carte	-	
		1.2.2. Dotarea unei traduceri cu aparat critic (note bio-bibliografice, note și comentarii).	autor/coautor	15p/7p/ carte	-	
	1.3. Material didactic	Curs sau manual universitar cu ISBN	autor/coautor	20p/10p/ carte		
	1.4. Îndrumare	Conducător de doctorat		10p/ calitate	-	
	2. Activitate de cercetare (A2)	2.1. Articole, studii, recenzii	2.1.1. publicate în reviste științifice indexate ISI/Thomson Reuters, Elsevier/Scopus, Ebsco;	autor/coautor de articol	25p/15p/ articol	325p =
				Recenzie	5p/recenzie	
Roșca, Alina-Elena , “The Struggle for Possession in Harold Pinter’s <i>The Caretaker</i> ”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i> , Seria Filologie, vol. LXI, nr. 1/2009, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 67-72.					25p autor	
Roșca, Alina-Elena , “Multi-levelled Representations of Power in Harold Pinter’s Plays”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i> , Seria Filologie, vol. LXI, nr. 2/2009, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 91-98.					25p autor	
Roșca, Alina-Elena , “Negotiation of Identity. The Assimilation and the Exclusion of the Other”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i> , Seria Filologie, vol. LXII, nr. 1/2010, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 169-174.					25p autor	
Roșca, Alina-Elena , “Women Transgressing the Norm in Shakespeare’s <i>Othello</i> ”, vol. <i>Perspective contemporane asupra lumii medievale - Conceptul de normă</i> , nr. 2/2010, Editura Universității din Pitești, ediția a II-a, 3-5 dec. 2010, ISSN: 2067 – 8339, pp.144-150.					25p autor	
Roșca, Alina-Elena , “Objectifying the World in Harold Pinter’s Plays. The Struggle with the Other”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze Ploiești</i> , Seria Filologie, vol. LXII, nr. 3/2010, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 255-264.					25p autor	
Roșca, Alina-Elena , “Tracing the Past in Shakespeare’s <i>Hamlet</i> and Pinter’s <i>Ashes to Ashes</i> ”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i> , Seria Filologie, vol. LXII. nr.			25p autor			

	<p>4/2010, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp.51-56.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Mimicking Subjection to the Name-of-the-Father in Harold Pinter’s <i>The Homecoming</i>”, <i>Word and Text. A Journal of Literary Studies and Linguistics</i>, vol. I, nr. 1/2011, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 2069-9271, pp.92-99.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Re-Enacting the Past in Harold Pinter’s <i>Ashes to Ashes</i>”, vol. <i>Limbă și literatură. Repere identitare în context european</i>, nr. 8/2011, Editura Universității din Pitești, ISSN: 1843-1577, pp.559-563.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Playing Games in Harold Pinter’s Tragicomedies”, vol. <i>The Dialogue of Cultures</i>, 2015, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISBN: 978-973-719-617-0, pp. 46-53.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Referentiality in Harold Pinter’s Plays”, <i>Journal of Romanian Literary Studies</i>, nr. 29/2022, Tîrgu-Mureș: Editura Arhipelag XXI Press, ISSN: 2248-3004, pp. 238-245.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Body and Object Negotiations in Harold Pinter’s Plays”, <i>Culture in Globalization: Identities and Nations Connected</i>, 2022, Tîrgu-Mureș: Editura Arhipelag XXI Press, ISBN: 978-606-93691-3-5, pp.140-149.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Storytelling Confrontations”, <i>Studii de Știință și Cultură</i>, Volumul XVIII, Nr. 4 (71), decembrie 2022, Editura Universității de Vest „Vasile Goldiș” din Arad, ISSN: 1841-1401, pp.225-236.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “A Plea to Differentiation”, <i>Studii de Știință și Cultură</i>, Volumul XVIII, Nr. 4 (71), decembrie 2022, Editura Universității de Vest „Vasile Goldiș” din Arad, ISSN: 1841-1401, pp. 140-154.</p>			25p autor
				25p autor
	<p>2.1.2. publicate în reviste științifice indexate ERIH Plus sau indexate concomitent în cel puțin 3 BDI, altele decât cele de sub 2.1.1 (se exclude Google Scholar/ Academic);</p>	<p>autor/coautor de articol</p> <p>Recenzie</p>	<p>15p/7p/ articol</p> <p>5p/recenzie</p>	
	<p>2.1.3. publicate în Analele/ Buletinele/ Anuarele universităților/ Academiei, volume colective ocazionale, omagiale, in memoriam; în volume de comunicări prezentate la manifestări științifice interne și internaționale, cu comitete științifice: (a) în străinătate; (b) în țară</p>	<p>(a) autor/coautor de articol</p> <p>(a) recenzie</p> <p>(b) autor/coautor de articol</p> <p>(b) recenzie</p>	<p>15p/7p/ articol</p> <p>5p/ recenzie</p> <p>10p/5p/ articol</p> <p>5p/ recenzie</p>	<p>50p =</p>
	<p>Stanciu (Roșca), Alina-Elena, “A Postmodernist Perspective on Narrative Techniques. John Fowles’s <i>The French Lieutenant’s Woman</i>”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LVIII, nr. 2/2006, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 119-128.</p>			10p (b) autor
	<p>Stanciu (Roșca), Alina-Elena, “Experimentation in Ben Jonson’s <i>Volpone</i>”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LIX, nr. 1/2007, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 81-90.</p>			10p (b) autor
	<p>Stanciu (Roșca), Alina-Elena, “John Ashbery: Aestheticising the individualised perception of the quotidian”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LIX, nr. 2/2007, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp.69-76.</p>			10p (b) autor

		<p>Stanciu (Roșca), Alina-Elena, “Challenging Received Ideals. Adrienne Rich’s Theatre of Voices”, <i>Confluente. Analele Universității din Oradea. Fascicula Limbi și Literaturi Moderne</i>, 2008, Oradea: Editura Universității din Oradea, ISSN: 1842-662X.</p> <p>Stanciu (Roșca), Alina-Elena, “Identity: Marginality vs. Centrality in Postmodernist American Poetry”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LX, nr. 2A/2008, ISSN: 1224-2020, pp. 81-88, Conferința internațională “De la Panteonul Național la Panteonul European: discursuri identitare și diversitate culturală”, Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești, 29-31 mai 2008.</p>			10p (b) autor
		2.1.4. Studii, eseuri, articole pe teme literare publicate în reviste de specialitate, neindexate, cu ISSN		2p/articol, până la un maximum de 50p	10p (b) autor
2.2. Activitate editorială	2.2.1. Membru al unui colectiv de redacție al unei reviste de specialitate cu peer-review din străinătate (a) sau din țară (b)	(a)/(b)	15p/10p/atribuție	30p =	
	Membru în colectivul de redacție al				10p(b)
	1. <i>Buletinului Universității Petrol-Gaze din Ploiești, Seria Filologie</i> (2006-2010)				10p(b)
	2. <i>Word and Text. A Journal of Literary Studies and Linguistics</i> (2009-2011)				10p(b)
	3. <i>Confluente estetice, literare și lingvistice</i> (2020-2021)				10p(b)
	2.2.2. Referent științific și coordonator de colecții la edituri sau reviste acreditate, din străinătate (a) sau din țară (b)	(a)/(b)	7p/5p/atribuție		
2.3. Granturi științifice	2.3.1. finanțate instituțional, obținute prin competiție internațională sau națională, pe baza unui proiect de cercetare	Director	30p/proiect		
	2011: PN-II-PT-PCCA-2011-3 - Conversion of waste containing animal fat, in order to obtain emulsifiers, additives and bitumen components –GREENBIT, Funding Application for Joint Applied Research Projects.	Membru	15p/proiect	45p = 15 p x 3 granturi	
	2012-2015: PN-II-RU-TE-2012-3-0192 - Romanian Joyce: from Hostility to Hospitality.			15p membru	
	http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/PROIECTE%20TE%202012/REZULTATE%20FINALE%20TE%202012/TE%202012_REZULTATE%20FINALE_ST%20UMANISTE.pdf			15p membru	
	2019-2022: Acord de grant nr. AG/176/SGU/NC/II : Proiectul privind Învățământul Secundar (ROSE). Dezvoltare profesională prin valorizarea competențelor și informare.			15p membru	
	2.3.2. finanțate instituțional, individuale, obținute prin competiție, pe baza unui proiect de cercetare	Titular	10p/proiect	-	
2.4. Comunicări	Prezentate la manifestări științifice (conferințe, congrese, simpozioane, colocvii, workshopuri etc.) cu comitete științifice sau sistem de selecție peer review (a) în străinătate sau (b) în țară	(a)/(b)	4p/2p/ Comunicare	8p	Nu am inclus la pct 2.4. lucrările prezentate și publicate, întrucât acestea au fost raportate la pct 2.1.
	Roșca, Alina-Elena , “Harold Pinter’s Plays: The Dramatic Text and its (De)stabilising Approach to Context”, lucrare prezentată la Conferința Anuală a Departamentului de Limbă și Literatură Engleză “Genres and Historicity: Text, Cotext, Context”, Universitatea din București, 3-5 iunie 2010;				
	Roșca, Alina-Elena , “Preserving the Identity - Destroying the Illusion in Harold Pinter’s <i>The Homecoming</i> ”, lucrare prezentată la Conferința Internațională a Școlii Doctorale de Studii Literare și Culturale. PROGRAM SERIE DE MANIFESTĂRI -				

		<p>“Literatură și cultură: demersuri critice”, Universitatea din București, 29-30 iunie 2010;</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Subjectivity and Subjection - The Annihilating Gaze”, lucrare prezentată la Conferința Națională a Școlii Doctorale de Studii Literare și Culturale. PROGRAM SERIE DE MANIFESTĂRI - ”Literatură și cultură: demersuri critice”, Universitatea din București, 28 iunie 2010;</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Narrative and Visual Digressions in <i>The Life and Opinions of Tristram Shandy, Gentleman</i>”, lucrare prezentată la Conferința Internațională a Universității Petrol-Gaze din Ploiești “Text and Image. Facing Contemporary Issues”, 24-25 Noiembrie 2022;</p>			
3. Recunoaștere și impactul activității (A3)	3.1. Traduceri	Carte științifică de autor publicată în străinătate, după ce a fost deja publicată în România sau în R. Moldova		20p/ carte	-
	3.2. Premii și distincții academice	Oferite de Universități, Institute de cercetare, Academii, USR, Asociații profesionale de nivel național.		10p/ Premiu	-
	3.3. Citări, mențiuni bibliografice, recenzări	<p>3.3.1. Citări și mențiuni bibliografice, cu excepția autocitărilor. O citare presupune menționarea explicită a numelor/a contribuției celui citat și este înregistrată o singură dată, indiferent de numărul de ocurențe din lucrarea care citează. Lucrările în care se face citarea trebuie să aibă ISBN sau ISSN.</p> <p>Roșca, Alina-Elena, “Multi-levelled Representations of Power in Harold Pinter’s Plays”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LXI, nr. 2/2009, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 91-98; indexat EBSCO, CEEOL. (8 citări)</p> <ol style="list-style-type: none"> Vargas, Saravia J., “Abuse and Theater: The Dynamics of Power in Martin McDonagh’s <i>The Beauty Queen of Leenane</i>”, <i>Revista De Lenguas Modernas</i>, nr. 19/2013, ISSN: 1659-1933, pp.145-159. Günday, M., “A slight or a Stinging Ache?: the Freudian Uncanny in Harold Pinter’s <i>A Slight Ache</i>”, <i>Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi</i>, vol. 56 (2), 2016, ISSN: 2459-0150, pp.1-25. Chiasson, Basil, “Harold Pinter’s Remembrance of Things Political: What Memory Meant for the Citizen”, <i>The Harold Pinter Review</i> (2020), vol.4 (1), ISSN 2473-8433, pp.1–19. Vargas, Saravia J., “Tacit Significance, Explicit Irrelevance: The Use of Language and Silence in <i>The Caretaker</i> and <i>The Dumb Waiter</i>”, <i>Revista De Lenguas Modernas</i>, nr.16/2012, ISSN: 1659-1933, pp.31-48. Raslan, Usama, “Language as a Means of Power: A Comparative Study of Harold Pinter’s <i>No Man’s Land</i> and Alfred Farag’s <i>Ali Janah al-Tabrizi and His Servant Quffa</i>”, <i>Cairo Studies in English</i>, nr.1 /2017, ISSN: 0575-1624, pp.260-283. Goodspeed, Andrew, “Your language is Forbidden: Language Negation as Political Oppression in Pinter’s <i>Mountain Language</i>”, <i>Sustainable Multilingualism</i>, no.14/2019, ISSN 2335-2019, pp.16-31. Alkaya, K., “Having a Peek into <i>The Room</i> of Harold Pinter”, <i>Istanbul Aydın Üniversitesi Dergisi</i>, vol. 4 (13), 2012 ISSN: 2757-7252, pp.1-10. Günday, Merve, “İnce ya da Keskin Sızı?: Pinter’in İnce Sızı’ında Freudyen Uncanny”, <i>Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi</i> 	2p/lucrare în care este menționată contribuția științifică a candidatului	18p (9 citări x 2p)	

	<p><i>Dergisi</i>, vol. 56 (2), 2016, ISSN: 2459-0150, pp.1-25.</p> <p>Rosca, Alina-Elena, "Negotiation of Identity. The Assimilation and the Exclusion of the Other", <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LXII, nr. 1/2010, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISSN: 1224-2020, pp. 169-174; indexat EBSCO, CEEOL.</p> <p>9. Walker, Anthony, "Dualities of Identity in Morally Autonomous Leadership", <i>Un-American Acts</i>, Sense Publishers, Rotterdam, 2016, ISBN 978-94-6300-328-5, pp.23-35.</p>				
	3.3.2. Recenzii în publicații cu ISBN sau ISSN.		5p/recenzie	-	
3.4. Keynote speaker	Conferințe în plenară la colocvii, simpozioane, conferințe, congrese (a) internaționale/ (b) naționale	(a)/(b)	10p/5p/ conferință	-	
3.5. Stagii în străinătate	3.5.1. Stagiul de cercetare în străinătate (exclusiv Erasmus-staff mobility)	minimum lună	o	5p/stagiu	-
	3.5.2. Visiting Professor documentat ca atare, prin contract sau invitație	minimum lună	o	15p/stagiu	-
3.6. Prezența în baza de date și în biblioteci din țară și străinătate	<p>Thomson Reuters/Web of Science, Scopus, ProQuest Central, Ebsco, Wiley Online, CEEOL, JSTOR, Oxford Journals, Ulrichs, ISSN, ERIH (exclus Google Scholar Academic); KVK, worldcat.org., lib.washington.edu, în cataloagele B.C.U. București, Cluj, Iași, Timișoara, B.A.R.</p> <p>1. CEEOL (toate articolele publicate la <i>Buletinul UPG Ploiești</i>, Seria Filologie, <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.ceeol.com/aspx/publicationdetails.aspx?publicationId=c9a45844-cc67-4c86-9a3c-3f8c067a61b9</p> <p>2. EBSCO Academic Search Complete (toate articolele publicate la <i>Buletinul UPG Ploiești</i>, Seria Filologie, <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.ebscohost.com/titleLists/a9h-journals.pdf</p> <p>3. Worldcat (236 intrări ale periodicului <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479&referer=brief_results</p> <p>4. KVK (toate articolele publicate la <i>Buletinul UPG Ploiești</i>, Seria Filologie, <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://kvk.ubka.uni-karlsruhe.de/hylib-bin/kvk/nph-kvk2.cgi?maske=kvk-last&title=KIT+Library%3A+Karlsruhe+Virtual+Catalog+KVK+%3A+Search+results&head=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-head-en-2010-11-08.html&header=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-header-en-2010-11-08.html&spacer=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-spacer-en-2010-11-08.html&footer=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-footer-en-2010-11-08.html&css=none&lang=en&input_charset=utf-8&kvk-session=31E7PM0C&ALL=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&target=_blank&Timeout=300&TI=&PY=&AU=&SB=&CI=&SS=&ST=&PU=&VERBUENDE=&kataloge=SWB&kataloge=BVB&kataloge=NRW&kataloge=HEBIS&kataloge=HEBIS_RETRO&kataloge=GBV&kataloge=DDB&OESTERREICH=&kataloge=BIBOPAC&kataloge=LBOE&SCHWEIZ=&kataloge=SWISSBIB&kataloge=VERBUND_BELGIEN&kataloge=NLCA&kataloge=DAENEMARK_REX&kataloge=FINLAND_VERBUND&kataloge=ABES&kataloge=ITALI</p>		2p/ fiecare prezență/ lucrare până la un maximum de 100p	100 p	

		<p>EN_VERBUND&kataloge=ITALIEN_SERIALS&kataloge=LUXEMBURG&kataloge=NB_NIEDERLANDE&kataloge=REBIUN&kataloge=VERBUND_SCHWEDEN&kataloge=COPAC&kataloge=BL&kataloge=WORLDCAT&inhibit_redirect=1</p> <p>5. Scopus (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.scopus.com/results/results.url?sort=plf&src=s&st1=2069-9271&sid=BDB22B8666162CD17EB35634B87FDC91.Vdktg6RVtMfaQJ4pNTCQ%3a300&sot=b&sdt=b&sl=15&=ISSN%282069-9271%29&origin=searchbasic&txGid=BDB22B8666162CD17EB35634B87FDC91.Vdktg6RVtMfaQJ4pNTCQ%3a300</p> <p>6. Biblioteca Națională a României (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://alephnew.bibnat.ro:8991/F/3JUA844GRKQF146PE5RQJLSC7N18CPBOETRPKMMFBK2MCYH5T-00037?func=find-b&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&find_code=WTI&adjacent=Y&local_base=NOCIP&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=34&y=12</p> <p>7. BCU București (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://cacheprod.bcub.ro/webopac/List.csp?SearchT1=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&Index1=Uindex05&Database=2&SearchMethod=Find_1&SearchTerm1=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&OpacLanguage=rum&Profile=Default&RequestId=302717_3&QueryId=302717_3&Source=SysQR&PageType=Start&PreviousList=RecordListFind&WebPageNr=1&NumberToRetrieve=50&WebAction=NewSearch&StartValue=0&RowRepeat=0&ExtraInfo=SearchFromList&SortIndex=Title&SortDirection=1</p> <p>8. BCU Cluj (toate articolele din <i>Word and Text</i> și <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://aleph.bcucluj.ro:8991/F/6XERQJSS5CGX52X42HV3SLX5VE495BC8VMTJCM9BYCBSC5448C-00224?func=find-b&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&find_code=WTI&local_base=CUC01&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=53&y=5</p> <p>9. BCU Iași (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://193.231.13.17/vufind/Search/Home?lookfor=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&type=title&submit=Cauta</p> <p>10. British Union Catalogue (COPAC): (toate articolele din <i>Word and Text, Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://copac.ac.uk/search?&title=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics http://copac.ac.uk/search?title=Word%20and%20Text%20a%20journal%20of%20literary%20studies%20and%20linguistics&rm=3</p> <p>11. Ulrich Periodical Directory (toate articolele din <i>Buletinul UPG, Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://ulrichsweb.serialssolutions.com/login</p> <p>12. Index Copernicus (toate articolele din <i>Buletinul UPG, Word and Text, Scientia Traductionis</i>): 2 puncte</p> <p>http://jml2012.indexcopernicus.com/masterlist.php?q=Word+and+Text</p> <p>13. Biblioteca New Europe College (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://library2.nec.ro/?p=SU&l=ro&TID=27862</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>14. Biblioteca Națională a Republicii Moldova (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://catalog.bnrm.md/opac/BibliographicView.page?anch=level%3Dall%26location%3D0%26ob%3Dasc%26q%3DWord%26and%2BText%2Ba%2Bjournal%2Bof%2Bliterary%2Bstudies%26sb%3Drelevance%26start%3D0%26view%3DCONTENT&id=642980&pn=opac%2FSearch&q=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies</p> <p>15. Staats- und Universitätsbibliothek Hamburg Carl von Ossietzky (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>https://kataloge.uni-hamburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>16. Bibliothekssystem der Justus-Liebig-Universität Giessen, Universitätsbibliothek Giessen, Justus-Liebig-Universität Gießen (articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://opac.uni-giessen.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6015&TRM=oc1:742527912</p> <p>17. Universitätsbibliothek Johann Christian Senckenberg, Goethe-Universität Frankfurt am Main (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://lbsopac.rz.uni-frankfurt.de/DB=30/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SR T=YOP&TRM=742527912</p> <p>18. Universitätsbibliothek Marburg, UB Marburg (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>https://opac.ub.uni-marburg.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TR M=742527912</p> <p>19. Technische Universität Darmstadt - Universitäts- und Landesbibliothek (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>https://pica11.ulb.tu-darmstadt.de/DB=LHBDA/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=742527912</p> <p>20. Universitätsbibliothek Greifswald (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/SET=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=8&TRM=1980-4237</p> <p>21. Staatsbibliothek zu Berlin - Preussischer Kulturbesitz (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://stabikat.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>22. Thüringer Universitäts- und Landesbibliothek Jena (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>https://kataloge.thulb.uni-jena.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>23. Bodleian Library, Oxford (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://solo-prd.bodleian.ox.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?fn=search&ct=search&vid=OXVU1&v1(freeText0)=2069-9271</p> <p>24. University of Novi Sad Library, COBISS (toate</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.anglistika.net/files/knjiznica/novosti_2013-01-02.html</p> <p>25. University of Michigan, Ann Harbour (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://mirlyn.lib.umich.edu/Search/Home?checkspelling=true&inst=&submit=Find&type=isbn&lookfor=751793638</p> <p>26. Library of Congress toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.loc.gov/z39vov?operation=searchRetrieve&version=1.1&recordSchema=marxml&startRecord=1&maximumRecords=10&stylesheet=http://www.loc.gov/z3950/owebrief.xsl&query=bath.standardIdentifier=^2069-9271</p> <p>27. British Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://explore.bl.uk/primo_library/libweb/action/display.do?tabs=moreTab&ct=display&fn=search&doc=BLL01015862762&indx=1&recIds=BLL01015862762&recIds=0&elementId=0&renderMode=poppedOut&displayMode=full&frbrVersion=&dscnt=0&tab=local_tab&dstmp=1424719720858&vl(freeText0)=Word%20and%20Text%20a%20journal%20of%20literary%20studies%20and%20linguistics&vid=BLVU1&mode=Basic</p> <p>28. OCLC Library, Dublin, USA (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://ts263.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>29. Cornell University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>https://catalog.library.cornell.edu/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?DB=local&BOOL1=as+a+phrase&FLD1=ISSN+(ISSN)&CNT=50&SAB1=2069-9271</p> <p>30. Antioch University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://antioch.worldcat.org/search?q=word+and+text&qtr=results_page&dblist=1708%2C239%2C638&scope=0&oldscope=0&fq=</p> <p>31. Seton Hall University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://setonhall.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>32. McGill University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://catalogue.mcgill.ca.proxy2.library.mcgill.ca/F?func=find-a&find_code=STD&request=oclc772018198</p> <p>33. Westminster College, McGill Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://westminster.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>34. Université Bretagne Sud, Lorient (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>https://ubside.univ-ubs.fr/advsearch?advanced_fulltext_search_fulltext%5B0%5D%5Bfield%5D=&advanced_fulltext_search_fulltext%5B0%5D%5Bvalue%5D=word+and+text&advanced_fulltext_search_fulltext_2%5B0%5D%5Bfield%5D=search_api_aggregation_1&advanced_fulltext_search_fulltext_2%5B0%5D%5Bvalue%5D=&field_coded_pubdate=&field_coded_pubdate_1=&field_coded_pubdate_2=&sort_bef_combine=search_api_relevance+DESC&=Rechercher</p> <p>35. Franklin Pierce University Library (, toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://franklinpierce.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>36. Luther College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>http://luther.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 37. Berry College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://berry.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 38. University of North Carolina Wilmington (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://unccl.coast.uncwil.edu/search/?searchscope=4/Xbarrier%20island&searchtype=o&searcharg=751793638 39. Ogeechee Technical College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://berry.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 40. University of Nebraska Omaha (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://unomaha.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 41. University of Manitoba Libraries (toate articolele <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://lrpapp.cc.umanitoba.ca/uhtbin/cgiirsi/x/0/0/5/?userid=WUML&searchdata1=2069-9271 42. Saint Leo University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://saintleo.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 43. Texas A&M (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://tamiu.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 44. Pierce College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.piercecollegelibrary.worldcat.org/search?q=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistic&qt=results_page&scope=1&oldscope=1 45. San Diego Christian College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://sdcclibrary.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479 46. Simpson University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://sulibrary.worldcat.org/search?q=no%3A781494479 47. Saint Andrews University Library (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://library.st-andrews.ac.uk/search/?searchtype=o&searcharg=781494479 48. London Metropolitan University Library (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://catalogue.londonmet.ac.uk/search/i2069-9271 49. Groningen University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://opc.rug.nl/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=1016&SRT=YOP&TRM=%5C1007+2069-9271 50. Danish Union Catalogue and Danish National Bibliography(articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://old.bibliotek.dk/linkme.php?ref=worldcat&ccl=wx%3D761491507 51. Deutsche Nationalbibliothek (toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://old.bibliotek.dk/linkme.php?ref=worldcat&ccl=wx%3D775748260 52. Universität Basel(articolele din <i>Word and Text</i>):</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>2 puncte</p> <p>http://aleph.unibas.ch/F/?func=find-b&find_code=022&request=2069-9271</p> <p>53. Universitat Bern (articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://aleph.unibas.ch/F/78AMV3FB3C5RSK15A5RU4ID5L7QD7IPJAJ9Q8FNP2GB7FRNH8L-00884?func=find-b&find_code=WT1&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&adjacent=N&x=0&y=0</p> <p>54. Zentralbibliothek Zurich(toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://opac.nebis.ch/F/2VYUCXMP1GIV81Q717F434HIXQ9MCN3DX85GJKX67UB5YH2GM-12447?func=find-b&find_code=022&request=1936-9247&pds_handle=GUEST</p> <p>55. Universitatsbibliothek Leipzig (Leipzig) (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>https://katalog.ub.uni-leipzig.de/vufind/Search/Results?type=ISN&submit=Suchen&lookfor=2069-9271</p> <p>56. University of Oxford (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>x=1&vl(1UIStartWith0)=contains&vl(freeText0)=Ionescu%2C%20Arleen&fn=search&vid=OXVU1 http://solo.bodleian.ox.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?dscnt=0&scps=scope%3A%28OX%29&frbg=&tab=local&dstmp=1389823957812&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&vl(304942529UI1)=all_items&tb=t&vl(254947567UI0)=any&indx=1&vl(1UIStartWith0)=contains&vl(freeText0)=Word%20and%20Text&fn=search&vid=OXVU1</p> <p>57. Universite de Bretagne-Sud, Lorient (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.sudoc.abes.fr/CMD?DB=2.1&ACT=SRCHA&PRS=HOL&HLIB=561212106&IKT=8910&TRM=751793638&COOKIE=U10178,Klecteurweb,D2.1,Ed7fb7b20-3ae,I250,B341720009+,SY,A%5C9008+1,,J,H2-26,,29,,34,,39,,44,,49-50,,53-78,,80-87,NLECTEUR+PSLR85.186.200.239,FN</p> <p>58. Bayerische Staatsbibliothek (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>https://opacplus.bsb-muenchen.de/metaopac/search?oclcno=750730609</p> <p>59. Universidad de Salamanca (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://brumario.usal.es/search*spi~S1/i2069-9271#.UthjC8VBsII</p> <p>60. COBIS Slovenian Union Catalogue, University of Ljubljana, Faculty of Arts / Central Humanities Library (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.cobiss.si/scripts/cobiss?command=SEARCH&base=COBIB&lan=en&select=BN=9789737191069</p> <p>61. University of Saskatchewan Library (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://sundog.usask.ca/search~S3?/tword+and+text+a+journal+of+literary+studies/tword+and+text+a+journal+of+literary+studies/1%2C2%2C2%2CB/frameset&FF=tword+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&1%2C1%2C</p> <p>62. The University of Auckland Library (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.elgar.govt.nz/search/?searchscope=1&searchtype=i&searcharg=2069-9271</p> <p>63. Canterbury University, Central Library (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://ipac.canterbury.ac.nz/ipac20/ipac.jsp?session=1389A2C9662Y2.19599&menu=search&aspect=power&npp=30</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>http://www.staatsbibliothek-hamburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>64. Staats-und Universitätsbibliothek Hamburg Carl von Ossitzky (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p> <p>http://searchworks.stanford.edu/?q=751793638</p> <p>65. Stanford University Libraries (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://catalog.library.fordham.edu/uhtbin/cgiirsi/?ps=XaFpXwMJcl/ROSEHILL/152170992/5/0</p> <p>66. Fordham University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://uh4jc3de5m.search.serialssolutions.com/?V=1.0&N=100&L=UH4JC3DE5M&S=T_W_A&C=Word+and+Text</p> <p>67. The College at Brockport Drake Memorial Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://scholar.csuohio.edu/search/o781494479</p> <p>68. Cleveland State University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://bennett.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>69. Bennett College Thomas F. Holgate Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://kentlaw-iit.on.worldcat.org/search?databaseList=638&queryString=781494479</p> <p>70. Chicago-Kent College of Law (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://cod.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>71. College of DuPage Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://wabash.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>72. Lilly Library - Wabash College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://uw-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primolibrary/libweb/action/search.do?fn=search&ct=search&vid=LAX&vl(freeText0)=2069-9271</p> <p>73. University of Wisconsin - La Crosse Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://buswell.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>74. Wheaton College - Buswell Library Buswell Memorial Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://canadianuniversitycollege.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>75. Canadian University College Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://victoria.lconz.ac.nz/vwebv/search?searchCode1=ISSN&searchType=2&argType1=any&searchArg1=2069-9271</p> <p>76. Victoria University of Wellington, Kelburn Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>77. University of Idaho Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://cwi.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>78. Northwestern Oklahoma State University Libraries (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://nwsu.worldcat.org/search?qt=wc_org_nwsu&q=no:781494479</p> <p>79. College of Siskiyous Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://siskiyous.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>80. Westcoast University Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://westcoastuniversity.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>81. University of Malta (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte https://www.um.edu.mt/library/hydi/libweb/action/search.do?dscent=0&scp.scps=scope%3A%28metalib%29%2Cscope%3A%28356MALTaleph%29%2Cscope%3A%28356MALTsfx%29%2Cprimo_central_multiple_fe&frbg=&tab=default_tab&dstmp=1390755986940&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&indx=1&vl(1UIStartWith0)=contains&vl(4809994UI0)=any&vl(freeText0)=Word%20and%20Text%20a%20journal%20of%20literary%20studies&vl(4809993UI1)=all_items&vid=356MALT_VU1&fn=search</p> <p>82. University of Coventry (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://locate.coventry.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?dscent=0&scp.scps=scope%3A%28COV%29&frbg=&tab=local&dstmp=1390755969898&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&indx=1&tb=t&vl(freeText0)=Word%20and%20Text%20a%20journal%20of%20literary%20studies&fn=search&vid=COV_VU1</p> <p>83. University of Cardiff (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://librarysearch.cf.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?dscent=0&scp.scps=scope%3A%28CARDIFF_LMS%29%2Cscope%3A%28CARDIFF_DTL%29&frbg=&tab=librarycollections&dstmp=1390756364139&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&indx=1&tb=t&vl(freeText0)=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies&fn=search&vid=CARDIFF_VI</p> <p>84. University of Vigo articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.perseo.biblioteca.uvigo.es/search*gag/?searchtype=t&searchscope=3&searcharg=word+and+text+a+journal+of+literary+studies&SORT=D</p> <p>85. Monsignor Hugh J. Philips Library (toate articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://uclibraryts.worldcat.org/search?qt=wc_org_uclibraryts&q=no:781494479</p> <p>86. Biblioteca Universității din Oradea (articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://217.73.175.70:10080/liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>87. Biblioteca Universității din Pitesti (articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie, Word and Text</i>, articolele de la Editura Universitatii Pitesti): 2 puncte http://cat-biblioteca.upit.ro:8080/popup.jsp?seed=3100&element=0&selServer=0</p> <p>88. Biblioteca Universității “Stefan cel Mare” din Suceava (articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie, Word and Text</i>): 2 puncte http://exlibris.usv.ro:8991/F/C6RGJ6KK6VYH A5PH2NJI9GCTQUJ6TJJUUD438KPLI7KVJ</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>SPI6H-28959?func=find-b&request=Word+and+Text+Journal+of+Literary+Studies+and+Linguistics&find_code=WRD&local_base=USV01&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=0&y=0</p> <p>89. Biblioteca Universității Constantin Brâncuși din Tg. Jiu (articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie, Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://biblioteca.utgjiu.ro/Liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>90. Biblioteca Universității “Vasile Alecsandri” din Bacău (articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie, Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://biblioteca.ub.ro/gateway/gateway.exe</p> <p>91. Biblioteca Universității “Transilvania” din Brașov (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://193.254.231.34/liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>92. Biblioteca Universității “1 Decembrie” din Alba Iulia (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://193.231.35.21/Liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>93. Biblioteca Universității “Dimitrie Cantemir” din Tg. Mures (articolele din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p> <p>http://www.cantemir.ro/index.php</p> <p>94. Biblioteca Universității Petrol – Gaze din Ploiești (articolele din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie, Word and Text</i>)</p> <p>http://www.upg-ploiesti.ro/campus/biblioteca/index.html</p> <p>95. University of Toronto Robarts Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte https://search.library.utoronto.ca/search?N=0&Nr=p_oclc_id:898717367</p> <p>96. Cleveland State University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte http://scholar.csuohio.edu/search/o904800624</p> <p>97. Tyndale University College&Seminary (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte http://tyndale.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>98. Wayne State University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte http://elibrary.wayne.edu/search/o=904800624</p> <p>99. Allegheny College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte http://allecat.allegheny.edu/search/o904800624</p> <p>100. Lawrence Technological University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte https://ltu.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>101. Baldwin Wallace University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte http://cat.opal-libraries.org/search~S3/o904800624</p> <p>102. Daemen College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter’s Plays</i>) : 2 puncte</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>https://daemen.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>103. Concordia University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://catalog.dalnet.lib.mi.us/ipac20/ipac.jsp?index=CNTRL&profile=cuaa&term=904800624</p> <p>104. Westmister College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://westminster.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>105. University of Michigan (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://mirlyn.lib.umich.edu/Search/Home?checkspelling=true&inst=&submit=Find&type=isbn&lookfor=904800624</p> <p>106. University of Mount Union (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://cat.opal-libraries.org/search~S15/i9783653053692</p> <p>107. Malone University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://cat.opal-libraries.org/search/?searchscope=12&searchtype=o&searcharg=904800624</p> <p>108. Clarion University Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://sshelco-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/search?vid=CLARION&sortby=rank&lang=en_US</p> <p>109. The College of Wooster (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://consort.library.denison.edu/search~S4/o904800624</p> <p>110. The College at Brockport (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://brockport.summon.serialssolutions.com/search?q=oclc:904800624%20OR%20oclc:905307708#!search?ho=t&en&q=oclc:904800624%20OR%20oclc:905307708</p> <p>111. Spring Arbor University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://sparu.iii.com/search/?searchtype=i&searcharg=3653053692</p> <p>112. Central Michigan University Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://cmich-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/search?vid=01CMICH&sortby=rank&lang=en_US</p> <p>113. Nazareth College of Rochester (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://ncorl-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/search?query=any.contains.904800624.AND&tab=default_tab&search_scope=naz&sortby=rank&vid=01NCO RL_INST&lang=en_US&mode=advanced&offset=0</p> <p>114. Hillsdale College, Mosey Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://library.hillsdale.edu/search/o?SEARCH=904800624</p> <p>115. Saint Francis University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://stfrancisuniversity.on.worldcat.org/search?queryStri</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>ng=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>116. Trine University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://trine.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624</p> <p>117. Waynesburg University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://pamug.iii.com/search/?searchscope=10&searchtype=o&searcharg=904800624</p> <p>118. OhioLINK (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://olc1.ohiolink.edu/search/o904800624</p> <p>119. Kalamazoo Valley Community College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://valleycat.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>120. Concordia Theological Seminary (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://ctsfw.on.worldcat.org/search?queryString=no%3A904800624#/oclc/904800624</p> <p>121. Cornell University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://newcatalog.library.cornell.edu/catalog?search_field=publisher+number%2Fother+identifier&q=904800624</p> <p>122. Indiana Institute of Technology (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://www.indianatech.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>123. West Virginia University Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://libwvu.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>124. University of Saint Francis (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://universityofsaintfrancis.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>125. Lycoming College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://lycoming.tlcdelivers.com:8080/#section=search&term=3653053692</p> <p>126. Fairmont State University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://fairmont.on.worldcat.org/discovery</p> <p>127. Western Theological Seminary (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://lib.hope.edu/search/o904800624</p> <p>128. West Virginia University at Parkesburg (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://157.182.203.197:12108/vwebv/search?searchCode1=GKEY&searchType=2&argType1=any&searchArg1=904800624</p> <p>129. Anabaptist Mennonite Biblical Seminary (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>https://ambslibrary.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>130. Bucknell University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://bucknell.on.worldcat.org/oclc/ocn904800624</p> <p>131. Huntington University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://huntington.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>132. Grace College and Seminar Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://grace.on.worldcat.org/search?databaseList=&queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>133. Potomac State College of West Virginia University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://pslibrary.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>134. Manchester University (Indiana) (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://manchester.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>135. Shippensburg University of Pennsylvania (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://sshelco-primohosted.exlibrisgroup.com/primop-explore/search?tab=default_tab&search_scope=alma_scope&sortby=rank&vid=SHIPPENS&query=isbn,exact,9783653053692&lang=en_US</p> <p>136. Bloomsburg University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://sshelco-primohosted.exlibrisgroup.com/primop-explore/search?query=isbn.contains.,AND&tab=alma_tab&search_scope=alma_scope&sortby=rank&vid=BLMSBRG&lang=en_US&mode=advanced&offset=03653053692</p> <p>137. Dickinson College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://dksn.sirsi.net/uhtbin/cgisirsi/x/0/0/5/?searchdata1=ocn904800624</p> <p>138. Taylor University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://taylor.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>139. Indiana Wesleyan University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://oak.indwes.edu/search/o?SEARCH=904800624</p> <p>140. Earlham College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://earlham.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>141. Lebanon Valley College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://library.lvc.edu/uhtbin/cgisirsi.exe/x/0/0/5/?searchdata1=ocn904800624</p> <p>142. Anderson University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>https://anderson.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>143. Shenandoah University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://shenandoah.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>144. Universite d'Ottawa (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://orbis.uottawa.ca/search/i3631659504</p> <p>145. West Virginia University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://wvcharleston.worldcat.org/904800624</p> <p>146. Franklin&Marshall College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://fandm.on.worldcat.org/search?databaseList=638&queryString=ocn904800624#/oclc/904800624</p> <p>147. WVU Tech (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://wvutech.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>148. Cedar Crest College, Cressman College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://cedarcrestcollegecressmanlibrary.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>149. Loyola University Chicago (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://loyola-primos.hosted.exlibrisgroup.com/primos_library/libweb/action/dlSearch.do?institution=01LUC&vid=01LUC&search_scope=Library_Collections&query=any,contains,904800624</p> <p>150. Northwestern University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://nwu-almalprimo.hosted.exlibrisgroup.com/primos-explore/search?vid=NULVNEW&search_scope=NWU&tab=default_tab&query=lsr07_exact,898717367_AND&mode=advanced</p> <p>151. Carthage College-Hedberg Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://carthage.worldcat.org/search?qt=wc_org_pepperdine&q=no:904800624</p> <p>152. The Chicago School of Professional Psychology Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://thechicagoschool-chi.worldcat.org/search?qt=wc_org_prefix&q=no:904800624</p> <p>153. Butler University Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://butler.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624</p> <p>154. Milwaukee School of Engineering (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://milwaukee.ipac.sirsidynix.net/ipac20/ipac.jsp?index=ISBN&term=3653053692</p> <p>155. Marian University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>puncte https://marianunivindianapolis.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>156. Reeves Library, Moravian College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://moraviancollege.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>157. University of Indianapolis (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://uindy.on.worldcat.org/search?databaseList=&queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>158. Goucher College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://gouchercollege.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>159. Purdue University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://purdue-primoproduct.hosted.exlibrisgroup.com/primoproduct/primoproduct/search?institution=PURDUE&vid=PURDUE&tab=default_tab&search_scope=purdue_institution_scope&mode=Basic&displayMode=full&bulkSize=10&query=lsr05.contains,904800624</p> <p>160. Towson University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://catalog.umd.edu/F/?func=find-b&amp=&amp=&local_base=tu&find_code=035&request=ocn904800624&pds_handle=GUEST</p> <p>161. Mount Mary University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://topcat.switchinc.org/cgi-bin/koha/opac-search.pl?idx=Control-number.wrdl&q=**904800624</p> <p>162. Franklin College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://franklincollege.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>163. American University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://catalog.wrlc.org/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?DB=local&BOOL1=as+a+phrase&FLD1=Keyword+Anywhere+(GKEY)&CNT=50&SAB1=904800624</p> <p>164. Elmhurst College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://i-share.carli.illinois.edu/elm/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?DB=local&BOOL1=as+a+phrase&FLD1=Keyword+Anywhere+(GKEY)&CNT=50&SAB1=ocm904800624</p> <p>165. Washington Adventist University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://wau.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>166. Marymount University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://catalog.wrlc.org/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?DB=local&BOOL1=as+a+phrase&FLD1=Keyword+Anywhere+(GKEY)&CNT=50&SAB1=ocm904800624</p> <p>167. Carroll University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>http://piocat.carrollu.edu/search/?searchtype=o&searcharg=904800624</p> <p>168. Howard University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://howardlp.wrlc.org/oclc/904800624</p> <p>169. National Academies Research Center (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://www.nationalacademies.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>170. Library of Congress (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://catalog.loc.gov/vwebv/search?searchCode=STNO&searchType=1&recCount=25&searchArg=9783631659502</p> <p>171. Virginia Theological Seminary (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://librarycatalog.vts.edu/search/o904800624</p> <p>172. Wabash College Lilly Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://wabash.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>173. University of Delaware Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://delcat.worldcat.org/search?qt=wc_org_delcat&q=no:904800624</p> <p>174. Olivet Nazarene University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://vufind.carli.illinois.edu/vf-onu/Search/Home?start_over=1type=isbn&lookfor=3653053692</p> <p>175. Wilmington University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://dlc.lib.de.us/client/WILMU/search/results?te=ILS&qu=%3Docn904800624</p> <p>176. Hanover College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://hanover.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>177. Library of the Marine Corps (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://libraryofthemarinecorps.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>178. Virginia Military Institute (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://vmi.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>179. La Salle University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://connelly.lasalle.edu/search/o904800624</p> <p>180. College of St Elizabeth (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://coolcat.fdu.edu/vwebv/search?sk=exl_default&searchCode=035A&searchType=1&searchArg=904800624</p> <p>181. DePauw University Libraries (1 intrare cartea</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p><i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://depauw.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>182. Drexel University Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://innoserv.library.drexel.edu/search/o904800624</p> <p>183. Drew University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://walter.drew.edu/solr/keyword.php</p> <p>184. Transylvania University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://transy.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#oclc/904800624</p> <p>185. Caldwell University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://cald.sirsi.net/uhtbin/cgisirsi/x/0/0/5/?searchdata1=ocn904800624</p> <p>186. William Paterson University of New Jersey (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://catalog.wpunj.edu/Search/Results?type=AllFields&limit=20&sort=relevance&lookfor=oclc_num:904800624</p> <p>187. Rowan University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://library.rowan.edu/vwebv/search?searchCode=GKEY%5E*&limitTo=none&recCount=50&searchType=1&sid=wc&searchArg=(OCOLC)904800624</p> <p>188. Seton Hall University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://setonhall.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>189. Sweet Briar College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://192.69.117.21:82/ipac20/ipac.jsp?index=CNTRLEX&profile=sbc&term=904800624</p> <p>190. Seton Hall Law Rodino Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://shlawlibrary.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#oclc/904800624</p> <p>191. Beloit College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://beloit.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>192. Columbia University in the City of New York (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://clio.columbia.edu/catalog?search_field=all_fields&q=ocn904800624</p> <p>193. New York University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://bobcat.library.nyu.edu/primo_library/libweb/action/dlSearch.do?institution=NYU&query=isbn,contains,9783631659502&fromSitemap=1&indx=1&bulkSize=10&dym=false&highlight=true&lang=eng&group=GUEST&displayField=creator&onCampus=false&vid=NYU&reset_config=true&search_scope=all</p> <p>194. The New School (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>puncte http://bobcat.library.nyu.edu/primolibweb/action/search.do?fn=search&ct=search&vid=NS&v1(freeText0)=3653053692</p> <p>195. Yeshiva University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://yulib.mc.yu.edu:8001/search/query;jsessionid=EC0E6D953B3C8AF6CADCAECCB6196BFB?match_1=MUST&field_1=isbn&term_1=3653053692&theme=YULIS</p> <p>196. Icahn School of Medicine at Mount Sinai (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://mountsinai.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>197. Saint Joseph College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://lib.sjcnyc.edu/vwebv/search?searchCode1=ISBN&searchType=2&argType1=any&searchArg1=3653053692</p> <p>198. Bellarmine University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://bellarmine.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>199. Massachusetts College of Liberal Arts (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://bark.cwmars.org/eg/opac/results?contains=contains&_special=1&loc=235&qtype=identifier%7Cscn&query=</p> <p>200. Champlain College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://library.champlain.edu/search/i3653053692</p> <p>201. Georgian Court University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://georgian.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>202. Saint Michael's College Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://voyager.smcvt.edu/vwebv/search?searchCode1=GKEY&searchType=2&argType1=any&searchArg1=ocn904800624</p> <p>203. McGill University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://mcgill.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>204. Virginia Commonwealth University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://search.library.vcu.edu/primolibweb/action/dlSearch.do?institution=VCU&vid=VCU&onCampus=false&group=GUEST&search_scope=cat_scope&query=isbn_contains.3653053692</p> <p>205. Hampden-Sydney College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://hsc.ent.sirsi.net/client/en_US/test/search/results?qu={OCLC#}&te=ILS&rt=false OCLC OCLCocn904800624</p> <p>206. Norwich University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://norwich.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>207. Vermont College of Fine Arts (1 intrare cartea</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p><i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://vcfalibrary.on.worldcat.org/discovery</p> <p>208. Bay Path University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://baypath.on.worldcat.org/search?queryString=no%3A904800624#/oclc/904800624</p> <p>209. Springfield College Library Services (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://springfieldcollege.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>210. Saint Meinrad Seminary& School of Theology (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://saintmeinrad.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>211. Saint Joseph's College, Callahan Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://lib.sjcnj.edu/vwebv/search?searchCode1=ISBN&searchType=2&argType1=any&searchArg1=3653053692</p> <p>212. Keene State College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://ksclib.keene.edu/search/o?904800624</p> <p>213. Averett University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://averett.on.worldcat.org/oclc/904800624</p> <p>214. Lincoln Memorial University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://lmulibrary.on.worldcat.org/discovery</p> <p>215. Anna Maria College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://amc.cwmars.org/eg/opac/record/4017184?qttype=identifier%7Cisbn:locg=4;query=9783653053692</p> <p>216. Assumption College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://houndcat.assumption.edu/vwebv/search?searchCode=GKEY%5E&searchType=1&searchArg=(oclc)904800624</p> <p>217. Guilford College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://guilford.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#/oclc/904800624</p> <p>218. Greensboro College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://greensboro.worldcat.org/search?qt=wc_org_prefix&q=no:904800624</p> <p>219. North Carolina A&T State University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://library.ncat.edu/search/?searchscope=2&searchtype=o&searcharg=904800624</p> <p>220. University of North Carolina at Greensboro (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://uncg.worldcat.org/search?qt=wc_org_uncg&q=no:904800624</p> <p>221. Elon University (1 intrare cartea <i>Multilevel</i></p>			
--	--	---	--	--	--

		<p><i>Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://elonuniversity.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#oclc/904800624</p> <p>222. GTCC Libraries (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://gtcc.worldcat.org/search?qt=wc_org_prefix&q=no:904800624</p> <p>223. Saint Anselm College (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://library.anselm.edu/search/?searchtype=o&searcharg=904800624</p> <p>224. High Point University, Smith Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://hpulibraries.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>225. Rivier University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://lib.rivier.edu/search/o904800624</p> <p>226. Bryant University (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://bryant.on.worldcat.org/search?databaseList=638&queryString=bn%3A3653053692#/oclc/904800624</p> <p>227. University of Massachusetts Lowell Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://uml.worldcat.org/title/multilevel-representations-of-power-in-harold-pinters-plays/oclc/904800624</p> <p>228. University of North Carolina at Chapel Hill (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte http://search.lib.unc.edu/search?N=0&Nty=1&Ntk=OCLCNumber&Ntt=898717367</p> <p>229. Providence College, Phillips Memorial Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://providencecollege.on.worldcat.org/search?queryString=no:904800624#oclc/904800624</p> <p>230. Johnson&Wales University Library (1 intrare cartea <i>Multilevel Representations of Power in Harold Pinter's Plays</i>) : 2 puncte https://jwupvd.worldcat.org/search?queryString=no:904800624</p>			
	3.7. Participarea la comisiile de experți	De evaluare de proiecte, de susținere a tezei de doctorat sau de concurs pentru ocuparea unei funcții didactice sau în cercetare.		2p/ participare	

Note:

[1] Responsabilitatea de a stabili concordanța dintre conținutul cerințelor și cel al realității - așa cum decurge aceasta din activitatea candidatului - revine comisiei de concurs.

[2] Indicatorul 1.1. se referă la *capitole* din lucrări de concepție unitară, în care autorii capitolelor au statutul de coautori ai cărții; se deosebește deci de indicatorul 2.1.3., infra, care vizează *studii și articole* cuprinse în volume colective ocazionale și în volume de comunicări prezentate la manifestări științifice.

[3] La subpunctele 1.1., 1.2. și 1.3., pentru lucrările reeditate se ia în considerare doar o ediție - cea indicată de autor.

Notă: Este obligatorie realizarea punctajului minim pentru fiecare set de criterii (domeniu de activitate A.1., A.2., A.3.).

Condiții minime punctaj		
Domeniul de activitate	Conferențiar și CS II	Punctaj obținut
	Publicarea tezei de doctorat	DA
A1. Activitatea didactică și profesională	minimum 100 de puncte, din care minimum 60 obținute la categoriile A 1.1.1. - 1.1.2.	167 de puncte, din care 150 obținute la categoriile A 1.1.1. - 1.1.2.
A2. Activitatea de cercetare	minimum 300 de puncte	458 de puncte
A3. Recunoașterea impactului activității	minimum 100 de puncte	118 de puncte
Total	minimum 500 de puncte	743 puncte

Data

Candidat,

Lector univ.dr. Alina-Elena Roșca